MHAP-PI

Festo-Teilenummer: 197260

Beschreibung

Elektrik-Stecksockel

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Elektrik-Stecksockel MHAP-PI flir Anschluss- und Batteriebl6cke MHAL-P...-Pl und MHP1-P...-PI.
Befestigungsart=Clip, Einbaulage=beliebig, Produktgewicht=4 g, Elektrischer Anschluss=(* 2-polig, *

Dose), Betriebsspannungsbereich DC=<= 60V

Datenblatt

Merkmal
Befestigungsart
Einbaulage

Produktgewicht

Elektrischer Anschluss

Betriebsspannungsbereich DC
Strombelastbarkeit
Kabellange

Kabeldurchmesser
Kabelaufbau

Schutzart

Umgebungstemperatur

Umgebungstemperatur bei beweglicher Kabelverlegung

Werkstoffhinweis

Werkstoff Gehause

Eigenschaft
Clip

beliebig

49

Dose
2-polig

<=60V

3A

0,5m

1 mm

2x0,14

IP40
-20-80°C
-20-50°C
RoHS konform

PA




Kupfer

Werkstoff Steckkontakte ,
verzinnt

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten Gbernehmen wir keine Haftung.



